Юр. адрес.: Московская обл.
Ленинский р-он, пос. Новодрожжино, д. 15, кв. 4.

ИНН – 5003014674
КПП – 500391001

ДАЧНОЕ  НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

   «БУТОВО»

Председателю СНТ «Урожай»

Кобзеву И.В.

от Председателя Правления

ДНТ «Бутово» Павловой О.А.

8- 903- 794- 62-24

Lefata@mail.ru

Уважаемый Игорь Васильевич!

В Договоре по согласованию границы между местным проездом ДНТ и

территорией СНТ от 23 августа 2007 года, п. 3.3сказано:

«Содержание в надлежащем

состоянии местного проезда от улицы Березовая аллея и до въезда на

территорию СНТ, его благоустройство и ремонт производятся силами ДНТ, за

счет средств, выделяемых сторонами настоящего договора в равных долях».

Обращаем Ваше внимание на то, что с 2013 года СНТ «Урожай» не участвовало

материально в ремонте и уборке вышеупомянутой дороги, все работы

выполнялись силами и за счет средств ДНТ «Бутово».

Любезно просим Вас в течение недели  связаться с председателем правления

ДНТ, Павловой О.А., и, согласно с Договором, хоть и с опозданием, принять

участие  в содержании дороги. В противном случае мы будем вынуждены

принять незамедлительные меры и расторгнуть вышеупомянутый договор.

С уважением,

Председатель правления ДНТ «Бутово»

Павлова О.А.

___ марта 2016г.